Model DCC
Double Wall Stove Pipe Selkirk Modèle DCC
Tuyau de poêle à double paroi
1
PRODUCT CODE
CODE DU PRODUIT DESCRIPTION DISCRIPTION
6DCC-48-BK 48" PIPE LENGTH LONGUEUR DE 48 PO
8DCC-48-BK
6DCC-36-BK 36" PIPE LENGTH LONGUEUR DE 36 PO
8DCC-36-BK
6DCC-24-BK 24" PIPE LENGTH LONGUEUR DE 24 PO
8DCC-24-BK
6DCC-18-BK 18" PIPE LENGTH LONGUEUR DE 18 PO
8DCC-18-BK
6DCC-12-BK 12" PIPE LENGTH LONGUEUR DE 12 PO
8DCC-12-BK
6DCC-TS5-BK TELESCOPIC LENGTH LONGUEUR TÉLESCOPIQUE
8DCC-TS5-BK 42" - 66" 42 po - 66 po
6DCC-6-BK 6" PIPE LENGTH LONGUEUR DE 6 PO
8DCC-6-BK
6DCC-12A-BK 12" ADJUSTABLE LENGTH LONGUEUR AJUSTABLE 12 PO
8DCC-12A-BK 3" - 9" 3 po - 15 po
6DCC-18A-BK 18" ADJUSTABLE LENGTH LONGUEUR AJUSTABLE 18 PO
8DCC-18A-BK 3" - 15" 3 po - 15 po
6DCC-6A-BK 6" ADJUSTABLE LENGTH LONGUEUR AJUSTABLE 6 PO
8DCC-6A-BK 2 ½" - 5" 2 ½ po - 5 po
6DCC-30-BK 30 DEGREE ELBOW COUDE DE 30 DEGRÉS
8DCC-30-BK
6DCC-45-BK 45 DEGREE ELBOW COUDE DE 45 DEGRÉS
8DCC-45-BK
6DCC-90-BK 90 DEGREE ELBOW COUDE DE 90 DEGRÉS
8DCC-90-BK
6DCC-T-BK TEE WITH CAP TÉ AVEC COUVERCLE
8DCC-T-BK
6DCC-SA-BK STOVE ADAPTOR ADAPTATEUR POUR POÊLE